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انوشیروان محسنی بندپی 
معاون گردشگری وزارت میراث شد

»انوشــیروان محسنی بندپی« معاون گردشــگری وزارت میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی شد.

به گزارش ایسنا، سیدرضا صالحی امیری، وزیر میراث  فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی در حکمی، انوشیروان محسنی بندپی را به عنوان معاون گردشگری 
منصوب کرد. پیش از او، علی اصغر شالبافیان این مسئولیت را از شهریورماه سال 

۱۴۰۰ به عهده داشت.
انوشیروان بندپی متولد ۱۳۳۵ نوشهر است. او سه دوره نماینده مجلس بود 
و از آذر ۱۳۹۷ تا مهر ۱۴۰۰ به عنوان استاندار تهران فعالیت داشت و برای دوره  
محدودی سرپرســت وزارت وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سازمان تامین 
اجتماعی شد.  تحصیلات تخصصی محسنی بندپی در زمینه مهندسی بهداشت 

محیط از دانشگاه نیوکاسل انگلستان است.
در کارنامه حرفه ای او مسئولیت هایی چون، رئیس مرکز تحقیقات کیفیت 
هوا و تغییر اقلیم دانشــگاه علوم پزشکی شــهید بهشتی،  عضو هیأت علمی 
دانشــگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، رئیس دانشکده بهداشت دانشگاه علوم 
پزشــکی مازندران، معاون دانشــگاه علوم پزشــکی مازندران. استاندار تهران، 
سرپرســت وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی، رئیس سازمان بهزیستی کشور، 
مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران، قائم مقام معاونت آموزشی و رئیس مرکز 
امور هیات علمی وزارت بهداشت، رئیس کارگروه تنقیح نظام سلامت مجلس 
شورای اســلامی، رئیس دانشکده بهداشت علوم پزشــکی مازندران، نماینده 
دوره های ششــم، هفتم و هشتم از حوزه انتخابیه نوشهر و چالوس در مجلس 
شــورای اسلامی. رئیس فراکسیون سلامت مجلس شــورای اسلامی در دوره 
هشتم مجلس، نائب رئیس فراکسیون های تعاون، جمعیت و توسعه گردشگری، 
میراث فرهنگی و مدیریت، شهری در دوره هشتم مجلس شورای اسلامی، عضو 
هیات رئیســه فراکسیون محیط زیســت دوره های ششم و هفتم و سخنگوی 

فراکسیون محیط زیست در دوره هشتم مجلس شورای اسلامی، آمده است.

گردشگری

عاشقانه »عزیز« پایان پاییز اکران می شود

فیلم ســینمایی »عزیز« سومین ساخته ســینمایی مجید توکلی در هفته 
پایانی پاییز توسط موسسه فیلمیران اکران عمومی می شود.

بــه گزارش ایلنا به نقل از روابط عمومی فیلم، فیلم ســینمایی »عزیز« به 
کارگردانی مجید توکلی و تهیه کنندگی ســیدعلی احمدی که مدت ها منتظر 
پروانــه نمایش بود، پس از حضور و اســتقبال در ده ها فســتیوال بین المللی 
روزهای پایانی پاییز روی پرده ســینماهای سراسر کشــور می رود.عزیز یک 
ملودرام عاشقانه اســت و آزاده صمدی، روزبه حصاری، بهمن صادق حسنی، 
رضا عباسی، شیرین محسنی، عقیق بلوری و زنده یاد فاطمه محمدی در آن به 
ایفای نقش پرداخته اند. در فیلم جدید توکلی، کیوان مقدم مدیر هنری، محسن 
حسینی مدیر فیلمبرداری، علیرضا علویان طراحی و ترکیب صدا، عباس عباسی 
طراح گریم، آریا عظیمی نژاد موسیقی، کامران کیان ارثی مدیر صدابرداری، میثم 
مولایی تدوین، فرهاد قدسی اصلاح رنگ، بابک صالح طراح صحنه، هدا میرزایی 
طراح لباس، جواد رمضانی مدیر تولید، فرهاد قدســی اصلاح رنگ، محمدرضا 
جعفری جانشــین تولید، محمد امین مدیر تدارکات، سینا بیگی دستیار اول 
کارگردان و برنامه ریز، کوروش جوان عکاس، مریم قربانی نیا مشــاور رسانه ای، 
مســعود سلیمانی دســتیار تهیه این پروژه هستند. پخش داخلی این فیلم به 

عهده موسسه فیلمیران است.

فیلم

یک بازیگر داور جایزه ادبی شد

سارا جســیکا پارکر، بازیگر آمریکایی به عنوان یکی از 
اعضای هیات داوران جایزه ادبی بوکر ۲۰۲۵ انتخاب شد.

بــه گزارش ایســنا، هرچند ممکن اســت در نگاه اول 
انتخاب این بازیگر آمریکایی برای داوریِ معتبرترین جایزه 
داســتانی بریتانیا تعجب آور باشــد، اما ستاره سینمایی و 
تلویزیونی در سال های اخیر جایگاه خود را در صنعت کتاب 

تثبیت کرده است.
سارا جسیکا پارکر در سال ۲۰۱۶ به عنوان مدیر تحریریه 
در انتشــارات هوگارت، یکی از زیرمجموعه های انتشارات 
پنگوئن، فعالیت خود را آغاز کرد و ســال گذشــته نیز با 
همکاری انتشــارات مستقل زاندو، بخش انتشارات خود به 
نام »SJP Lit« را راه اندازی کرد. همچنین او به طور مرتب 
در حســاب اینســتاگرام خود کتاب هایی را برای خواندن 

پیشنهاد می کند.
گابــی وود، مدیر اجرایی بنیاد جایــزه بوکر گفت: »در 
ماه های اخیر، از پیشــنهادهای کتاب هایی برای خواندن از 
سوی سارا جسیکا در فضای مجازی  لذت برده ام. او سال ها 

با اشتیاق از داستان نویسی معاصر حمایت کرده است.«
حضــور پارکر در هیــات داوران، در ادامه حضور دیگر 
بازیگرانی اســت که در دوره های اخیر این جایزه را داوری 
کرده انــد، از جمله آجوآ آندو و رابرت وب، که درباره تعداد 
زیاد کتاب هایی که باید خوانده شوند، گفته بودند: »این کار 
غیرممکن است.« برای جایزه سال ۲۰۲۴، هر داور باید در 

مدت هفت ماه بیش از ۱۵۰ رمان را می خواند.
او درباره حضور در هیأت داوران جایزه بوکر، به نیویورک 
تایمز گفت که این انتصاب در زمان مناســبی اتفاق افتاده 
است، زیرا در حال حاضر در صحنه فیلم برداری نیست. او 
گفت: »هر لحظه ای که بتوانم، برای این کار وقت می گذارم 

و احساس حخوبی نسبت به انجام این وظیفه دارم.«
پارکر گفت که دعوت برای داوری این جایزه »بســیار 
دلهره آور« به نظر می رســید. او افزود: »من همیشه داوران 
را به عنوان افرادی دانشــگاهی، دانشمند و با تجربه تصور 
می کنم، که من چنین نیستم. تحصیلات عالیه نداشته ام و 
هیچ مدرکی ندارم.« او همچنین اشاره کرد که هنگام ورود 
به حوزه نشــر، احساس می کرد یک »بیگانه« است و مدام 

مجبور بود خودش را ثابت کند.

»آقای اشمیت کیه؟« روی صحنه رفت
گروه فرهنگی- میثم دهرویه: نمایش »آقای اشمیت 
کیه؟« بــه کارگردانی هاله بهبودی اجراهــای خود را در 

عمارت نوفل لوشاتو آغاز کرد.
 نمایش »آقای اشــمیت کیه؟« اور سباســتین تیری، 
ترجمه شــهلا حایری، به کارگردانی هاله بهبودی و تهیه 
کنندگــی فریبا فتحی اجراهای خــود را در عمارت نوفل 
لوشــاتو آغاز کرد.  حســین جاهد، عارفه احمد پور، رضا 
دشتکی، سینا فرجام، رامتین تقی پور و علی اکبر طباطبایی 

در این اثر به ایفای نقش می پردازند.
در خلاصه داستان »آقای اشمیت کیه؟« آمده است: آقا 
و خانم قوچی مشغول غذا خوردن هستند که ناگهان زنگ 
تلفن به صدا در می  آید در حالی که آن ها حتی اشــتراک 
تلفن ندارند و متوجه تغیرات دیگری هم در پیرامون خود 
می شــوند که در پی آن با چالش هایی رو به رو می شوند و 

در نهایت به دنبال اثبات هویت گمشده خود می گردند.
از دیگر عوامل این اثر می توان به جانشین تهیه کننده: 
نوید مولوی، مشاور کارگردان: محمدرضا غریب زاده، مجری 
طرح و مشاور پروژه: اشــکان درویشی، دستیار کارگردان 
و برنامه ریــز: ملیکا ملک محمدی و شــهرزاد امراللهی، 
کارشــناس روانشناســی: معصومه دهقان، موسیقی: نوید 
مولــوی، طراح صحنه و لباس: هاله بهبودی، مدیر صحنه: 
فرنوش میرائی، ســاخت دکور: شــهرزاد امراللهی و نیما 
قلی زاده، مدیر روابط عمومی: ســیدمحمدصادق سیادت، 
گرافیست و طراح پوستر: گندم احمدی، مشاور رسانه ای: 
مونا احمدوند، طراح و ســاخت تیزر: امیر تقی زاده-مهدی 
رنجبر-علی  هاشــمی نیا، عکاسان: زهرا استادزاده و مهدی 

رنجبر، مدیر اجرایی: حسین عباسی اشاره کرد.
علاقمندان جهت رزرو بلیط و تماشای این نمایش که تا 
۱۶ دی ماه، هرشب راس ساعت ۱۸ روی صحنه می رود به 
سایت تیوال و یا گیشه عمارت نوفل لوشاتو واقع در خیابان 

نوفل لوشاتو، نبش خیابان رازی مراجعه نمایند.

کنسرت »مهرمولانا« در تالار وحدت 
روی صحنه می رود

گروه نسل خلیل به سرپرستی هژیر مهرافروز در قالب 
چهاردهمین رویداد مهر مولانــا، دی ماه در تالار وحدت 

روی صحنه می رود.
به گزارش برنا؛ کنسرت گروه تنبورنوازان نسل خلیل با 
خوانندگی و سرپرستی هژیر مهرافروز روز یکشنبه ۹ دی ماه 
در تالار وحدت برگزار می شود.  این رویداد با خوانش کامل 
غزل های منتخب از مولانا بــا صدای عبدالجبار کاکایی و 
عبدالحمید ضیایی همراه اســت.  گفتنی اســت پیش از 
آغاز کنسرت نیز سروش مولانا، در قالب یک کلیپ بر ۱۳ 
همایش پیشین مهر مولانا مروری کوتاه خواهد داشت.  این 
کنسرت در قالب چهاردهمین رویداد »مهرمولانا« برگزار 
خواهد شد.   علاقمندان می توانند بلیت کنسرت مهرمولانا 

را از سایت ایران کنسرت تهیه کنند.

بوکر

نمایش

 موسیقی

از  ما  و مستند  داســتانی  سینمای 
طیفی از مســائل و واقعیت های جامعه 
مانند خشونت علیه زنان دور شده یا به 
میزان کافی به سوژه هایی از این دست 
پرداخته نمی شــود؛ گزاره ای که برخی 
سینماگران آن را تایید کرده و به بیان 

دلایل آن پرداخته اند.
با گذشت سال های نخست پس از انقلاب 
اســلامی، مســائل حوزه زنان هم به تدریج 
مورد توجه ســینماگران و فیلمسازان ایرانی 
قرار گرفت. با این حال و با توجه به درگیری 
کشور با مســاله جنگ، طی سال های دفاع 
مقدس، »مادیان« ساخته علی ژکان از معدود 
فیلم های مختص حــوزه زنان بود که ازدواج 
اجباری را به چالش می کشــید و به شــکل 

جدی درباره معضلات زنان صحبت می کرد.
بــه گزارش ایرنــا، اگر چــه در برخی از 
فیلم های سینمایی تولید شده در دهه هفتاد 
ســکانس هایی از خشــونت علیه زنان دیده 
می شــد اما تا اواخر دهه هفتاد مساله زنان 
به عنوان دغدغه  اصلی بسیاری از فیلمسازان 
و ســینماگران برای ساخت فیلم هایی با این 
مضامیــن قرار نگرفت. اواخــر دهه هفتاد با 
تغییر شــرایط اجتماعــی و روی کار آمدن 
دولت اصلاحات، ســینما همراه با تغییرات 
اجتماعی، فضای بازتری پیــدا کرد و تعداد 
نسبتا زیادی فیلم با موضوعات مرتبط با زنان 
ساخته شد که سوژه های مرتبط با خشونت 
علیه زنان ســهم قابل توجهــی در این آثار 

داشت.
»زندان زنان« به کارگردانی منیژه حکمت 
روایت زنانی بود که با جرایم مختلف در انتظار 
حکم خــود بودند. »دو زن« بــه کارگردانی 
تهمینه میلانی قصه دو دوســت به نام رویا 
و فرشــته بود که مشکلات زن امروزی ایران 
را در محیطی سنتی را به تصویر می کشید. 
»قرمز« که فریدون جیرانی آن را کارگردانی 
کرد، راوی داســتان زنی بود که در زندگی با 
مردی شکاک مورد خشونت و ضرب و شتم 
مکرر به دست او قرار می گرفت. این فیلم ها 

بخشــی از تولیدات مهم سال های آخر دهه 
هفتاد است که هر کدام با سوژه هایی ملتهب، 

تصویر زنان را به تصویر کشیدند.
در سال های منتهی به اواخر دهه هشتاد، 
بازار ســاخت فیلم های اجتماعی با موضوع 
زنان باز هم داغ شد و هر فیلمی با هر اندازه 
از لطافت یا خشــونت، اشاره ای به تبعیض ها 
علیه زنان داشت. »من ترانه ۱۵ سال دارم« 
و »زندگی با چشــمان بسته« به کارگردانی 
رســول صدرعاملی، »هیچ« بــه کارگردانی 
عبدالرضا کاهانی و »ســعادت آباد« ساخته 
مازیــار میــری از فیلم های تولید شــده در 
دهه هشتاد محســوب می شوند که هرکدام 

از زاویه ای متفاوت به این موضوع پرداختند.
با آغــاز دهه نــود، روند فیلمســازی با 
ســوژه های مرتبط با مســائل و مشــکلات 
زنان ادامه پیدا کــرد. در فیلم های متعددی 
که در این دهه ســاخته شد، خیانت، آزار و 
اذیت زنان به شکل های مختلف، کتک زدن 
حتی در اندازه یک سیلی، بی احترامی و کم 
ارزش دانســتن زنان و... دیده می شد. »من 
مادر هســتم« اثر فریدون جیرانی، »هیس 
دخترها فریاد نمی زنند« از پوران درخشنده، 
»لانتوری« ســاخته  رضا درمیشیان و »ملی 
و راه های نرفته اش« ساخته  تهمینه میلانی 
از برجســته ترین فیلم های ساخته شده در 
ایــن دهه بــا مضمون خشــونت علیه زنان 
بود. در ایــن میان، »خانه پــدری« فیلمی 
به کارگردانی، نویســندگی و تهیه کنندگی 
کیانــوش عیــاری که پس از ســال ها کش 
و قوس و اصلاح در زمســتان ســال ۱۳۹۳ 
اکران و بلافاصله از پرده پایین کشــیده شد، 
از جنجالی ترین آثار در زمینه خشونت علیه 
زنان بود. با شروع دهه جدید و با گذشت سه 
سال از ســده و دهه نو، از معدود فیلم های 
سینمایی ساخته شــده با موضوع خشونت 
علیه زنــان »علفزار« بــه کارگردانی کاظم 
دانشــی بود که ماجرای تلخ خمینی شهر را 
روایت می کرد. اگر چه در سال های اخیر در 
برخی از ســریال های شبکه نمایش خانگی 

به موضوع خشــونت علیه زنان اشاراتی شده 
اما به نظر می رسد تعداد تولیدات سینمایی 
و مســتند در این زمینه کاهش چشمگیری 
داشته اســت؛ به ویژه در روزهایی که شاید 
به دلیل گسترش شبکه های اجتماعی خبر 
زن کشی، دخترکشی و خشونت علیه زنان به 
طور مکرر در صدر اخبار اجتماعی و حوادث 

قرار می گیرد.
برای ساخت فیلم درباره مسائل زنان 

یک جای کار می لنگد!
پوران درخشــنده یکی از کارگردان هایی 
که همواره دغدغه مســائل و مشکلات زنان 
را داشته و آن را در فیلم هایش نیز به تصویر 
کشیده است، در رابطه با پرداختن به موضوع 
خشــونت علیه زنان در ســینمای ایران به 
پژوهشــگر ایرنا می گوید: بدیهی  اســت که 
باید در موضوعات و مســائل زنان کار شود. 
مــن عمیقا به اتفاقی که برای همکار شــما 
خانم قدیــری افتاد فکر می کنم. درباره همه 
مضامین و موضوعات اجتماعی باید کار شود 
و مســائل مربوط به زنان نیــز از این قاعده 
مستثنی نیستند. ساخت فیلم با این مضامین 
نوعی فرهنگ ســازی برای جامعه اســت اما 
نیازمند این اســت که دغدغه ساخت چنین 
فیلم هایی در بین متولیان امر وجود داشــته 
باشد. به گفته درخشنده، ساخت فیلم هایی 
با این مضامین رســالت ما اســت و هم باید 
ساخته شود و هم باید حمایت شود. در واقع 
متولیان امر فرهنگ خودشان باید از فیلمساز 
درخواســت کنند که این فیلم ها را بسازند. 
وقتی ایــن اتفاق نمی افتــد و توجهی برای 
ساخت این فیلم ها نمی شود مشخص می شود 

که به اصطلاح یک جای کار می لنگد.
درخشنده همچنین با اشاره به چالش ها و 
مشکلات بر سر راه ساخت فیلم هایی با این 
مضمون گفت: مشکلات در مسیر ساخت این 
فیلم ها زیاد است. یکی از این مشکلات پروانه  
ساخت اســت که به سختی گرفته می شود. 
خود من پروانه ساخت داشتم اما تمدید نشد. 
بودجه برای ســاخت فیلم هم یکی دیگر از 

مشکلات برای ساخت فیلم است.
چرا درباره مسائل زنان 
مستند ساخته نمی شود؟

و  نویســنده  جان بزرگــی«  »حدیــث 
مستندساز درباره جای خالی تولیدات مستند 
با موضوع خشــونت علیه زنان در سینمای 
مســتند ایــران در گفت وگو با پژوهشــگر 
ایرنا بیان مــی دارد: واقعیت این اســت که 
در سینمای مســتند حتی اگر هزینه تولید 
شــخصی و توســط بخش خصوصی تامین 
شــود اما پخش نیازمند حمایت سازمان ها 
و نهادهای رســمی کشور است و این نهادها 
مســائل و موضوعاتی را که دغدغه مجموعه 
خودشــان اســت، در اولویت قرار می دهند. 
هزینه ساخت فیلم مســتند بالا است و در 
ســال های اخیر هم افزایش پیدا کرده است، 
بنابراین به ناچار بــرای تامین این هزینه ها 
باید به ســراغ ســازمان ها و نهادهایی مانند 
صداوســیما و یا نهادهایی رفت که از تولید 
مســتند حمایــت می کننــد. از آنجایی که 
نــگاه ایــن ســازمان ها در ۹۰ درصد مواقع 
بــه خصوص در موضوعات مربــوط به زنان، 
همسو با نگاه مستندســاز نیست، حمایتی 
از ساخت چنین مســتندهایی وجود ندارد. 
به نظر می رســد سازمان ها تمایل دارند تا به 
موضوعاتی بپردازند که کمتر به سوی بغرنج 
نشان دادن یک مســاله اجتماعی و قربانی 

بودن زن بروند.
به گفته جان بزرگی، اگر قرار باشد مستند 
در جامعه خودمان دیده شــود اولین بستر 
بــرای پخش آن تلویزیون اســت که با خط 
قرمزها و محدودیت های بسیاری به ویژه در 
موضوعات مربوط به زنــان و خانواده همراه 
اســت. به طور کل ترجیح این اســت که به 
مسائل چالش برانگیز ورود نکنند. این مساله 
در جشــنواره های داخلی هم تا حدی وجود 
دارد. همچنین، پرداختن به موضوعات زنان 
برای سرمایه گذار ســودآوری چندانی ندارد 
مگر اینکــه کاری به اصطلاح دلی باشــد و 
با ســود کمتر در بســتر پلتفرم های نمایش 
خانگی نمایش داده شود. بنابراین نه تبلیغاتی 
برای ســاخت چنین مســتندهایی صورت 
می گیرد و نه حمایتی از ساخت آن می شود.

این مستندساز در ادامه به موضوع حذف 
و سانسور مســتندها با موضوع مسائل زنان 
از ســوی نهادهای پخش کننده اشاره کرده 
و می گویــد: علاوه بر مشــکلاتی که به آن 
اشاره شد، بیشترین مشکل در پخش مستند 
وجود دارد. در چنین مســتندهایی معمولا 
نهــاد پخش کننده بنابر ترجیحــات خود از 
مستندساز درخواست حذف قسمت هایی از 
فیلم را می کند. به محض اینکه مستندســاز 
به مســائل حساس اجتماعی به خصوص در 
حوزه زنان ورود می کند، نگاه ها سخت گیرانه 
و محدودکننده می شــود. این محدودیت ها 
باعث می شــود تا دست مستندســاز برای 
ساخت فیلم هایی با این مضامین بسته شود 
و جریانــی در رابطه با معضلات اجتماعی به 

راه نیافتد. 

نامزدهای هشتادودومین دوره گلدن گلوب در حالی 
معرفی شدند که افتخارآفرینی آخرین ساخته »ژاک 
اودیار« با 10 نامزدی، به شدت رسانه ای شد. همچنین 
تحویل گرفتن »شرور« و انیمیشن »ربات وحشی« تا 
اندازه تاریخ سازی در کارنامه این رویداد پیش رفت. 
برای »آنورا«  آنچنانی  اما گلدن گلوب توجه  درمقابل 
و »تلماســه« قائل نشــد تا این جایزه، برای معرفی 

نامزدهای امسال خود نیز حاشیه هایی داشته باشد.
بــه گزارش ایرنــا، نامزدهــای گلدن گلــوب ۲۰۲۵ در 
شرایطی معرفی شــدند که در برخی از شاخه ها، اتفاق های 
چندان قابل انتظاری رخ نداد. این انتخاب ها ســبب شــد تا 
آمارســازی های جالب توجهی برای پیش درآمد جوایز اسکار 
رقــم بخورد. در ادامه به ۵ مورد جالب و البته عجیب گلدن 

گلوب هشتادودوم اشاره می کنیم.
۱. قطعا بیشترین میزان توجه دنبال کنندگان گلدن گلوب 
امسال به موزیکال جسورانه »امیلیا پرز« جدیدترین ساخته 
ژاک اودیار تعلق دارد. فیلمی که برخلاف تصورات، به شدت 
تحویل گرفته شــد و با ۱۰ نامزدی، پیشــتاز جوایز امسال 
است. مقایســه این میزان اقبال با فیلم پرافتخار سال یعنی 
»آنورا« که در کن حسابی درخشید و طی ۲۴ ساعت گذشته 
موفق شد تا بهترین فیلم منتقدان لس آنجلس ۲۰۲۴ باشد 
اما تنها نامزد ۵ شــاخه گلدن گلوب شد، تعجب بسیاری را 

برانگیخته است.

۲. تاریخ سازی گلدن گلوب سال آینده، متوجه انیمیشن 
»ربات وحشــی« اســت که با ۴ نامزدی، توانســت رکورد 
بیشــترین نامزدی یک انیمیشــن در جوایز گلدن گلوب را 
بشــکند و برخلاف انتظارات، یــک افتخارآفرینی بزرگ را 
برای خود رقم بزند. انیمیشنی که امسال از شانس به مراتب 
بیشــتری نســبت به فصل دوم »موآنا« و »درون و بیرون« 

برخوردار است.
۳. قطعــا گلدن گلــوب هشــتادودوم بــرای طرفداران 
بلاک باســتر »تلماســه«، یک دوره تلخ خواهــد بود. فیلم 
پرهیاهویی که برخلاف انتظارهــا، تنها ۲ نامزدی که یکی 
از آنها در شــاخه موسیقی است، به دســت آورد و تعجب 
فراوانی را برانگیخت. مقایســه میــزان اقبال به این فیلم در 
قیاس با فیلمی چون »شــرور« که در ۴ شاخه نامزد شده، 

بسیارعجیب به نظر می رسد.

۴. فیلم »ماده« که در کن امســال، توجهات بســیاری 
را بــه خود معطوف کرد، در گزینشــی عجیب، در شــاخه 
بهترین کمدی موزیکال نامزد شده است. یک درام پرتکانه 
که المان هایی از ســینمای وحشت را در خود دارد، حالا در 
یک انتخاب عجیب، در شــاخه کمدی موزیکال نامزد شده 
اســت. این انتخاب گلدن گلوب طی ساعات اخیر، با بازتاب 
منفی رسانه های بین المللی بسیاری مواجه گشته و به سوژه 

سرگرمی منتقدان این جایزه تبدیل شده است.
۵. فیلم »شــرور«، حداقــل تا اینجا، خاطــره خوبی از 
گلدن گلوب هشــتادودوم دارد. فیلمی که برخلاف انتظارها 
در ۴ رشــته نامزد شد و خاطرات ســال گذشته »باربی« را 
تکرار کرد. تم زنانه و موزیکال فیلم ســبب شده تا این فیلم 
از همان زمان اکران، با »باربی« مقایســه شــود و همزمانی  
نمایشــش با فیلم »گلادیاتور ۲« مخاطب را به یاد دوقطبی 
اکران »باربی« و »اوپنهایمر« بیاندازد. حالا »شرور«، بسیار 
فراتر از تصور، در ۴ شاخه نامزد شده است که باید دید موفق 
خواهد شــد مانند »باربی« به ۲ جایزه گلدن گلوب برسد و 
افتخارآفرین ظاهر شود یا افتخارآفرینی اش به همین میزان 

خلاصه خواهد شد.
گلدن گلوب پس از حواشــی بسیاری که در مراسم سال 
گذشــته این رویداد رخ داد، به نیکی گلیسر مشهور سپرده 
شــده است. هشتادودومین دوره این جایزه، ۵ ژانویه ۲۰۲۵ 

)بامداد دوشنبه، ۱۷ دی ۱۴۰۳( برگزار خواهد شد.

با نگاهی به انعکاس مساله »خشونت علیه زنان« در آثار سینمایی بررسی شد
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رونمایی از تیزر خاص »برمودا« شش فیلمنامه سینمایی مجوز ساخت گرفت
ابتکار  بــا  فرهنگی:  گروه 
جالبــی برای نخســتین بار 
برنامه  یک  تیزر  ســاخت  در 
مصنوعی  هــوش  تلویزیونی، 
به  دوباره  را  نجف زاده  کامران 

عجیب ترین نقاط جهان برد.
»برمــودا« در حالی وارد فصل 
دوم می شود که نتایج ۴ نظرسنجی 
متواتر مراکز ارتباطاتی و دانشگاهی 

نشان می دهد با استقبال وسیع مخاطبان مواجه شده است. به گفته محمد هادی خفاجی 
کارگردان برمودا مهم ترین ویژگی تیزر فصل دوم آن که در آســتانه پخش رونمایی شده؛ 
تلفیق پلان های رئال و هوش مصنوعی اســت و تلاش شــده نماهای هوش مصنوعی با 
ظرافت و حساســیت طوری ساخته شود که بیشترین شباهت ممکن را به نماهای واقعی 
داشته باشــند. کامران نجف زاده مجری »برمودا« امسال نامزد بهترین چهره تاک شو در 

جشن حافظ نیز بود.
»برمودا« به تهیه کنندگی مهدی مینایی از اوایل دی ماه روی آنتن شبکه نسیم خواهد 

رفت.

فیلمسازی  پروانه  شــورای 
در جلسه اخیر با ساخت شش 

فیلم نامه موافقت کرد.
بــه گــزارش ایلنــا بــه نقل از 
اداره کل روابــط عمومی ســازمان 
سینمایی، فیلم نامه های  »سطرهای 
خــط خورده« بــه تهیه کنندگی و 
و  خاکی  محمدرضــا  کارگردانــی 
عبدی منفرد،  فرنوش  نویســندگی 

»ولگرد« به تهیه کنندگی سیدرضا محقق، کارگردانی محمد حمزه ئی و نویسندگی مجید 
اســمعیلی، »در امتداد پل« به تهیه کنندگی سیدمصطفی حاجی احمدکاشی، کارگردانی 
محمدعلی عسگری و نویسندگی پدرام کریمی و محمدعلی عسگری، »زنی به نام نبات« 
به تهیه کنندگی، کارگردانی و نویسندگی عبدالرحمن رضائی، انیمیشن های »افسانه سپهر« 
به تهیه کنندگی مهــدی جعفری، کارگردانی عماد رحمانی و مهــرداد محرابی گرگری و 
نویسندگی مهدی جعفری و عماد رحمانی و »خوان هفتم« به تهیه کنندگی سیدمحسن 
وزیری و سیدمحمدرضا وزیری و کارگردانی و نویسندگی سیدمحمدعلی وزیری موافقت 

شورای پروانه فیلمسازی سینمایی را اخذ کردند.

آقای شــکوفه آجیلی فرزند محسن به شــماره شناسنامه 18814، 
بدینوسیله به اســتناد نامه 403/487/م مورخ 1403/07/21 معاون 
توسعه مدیریت و منابع مبنی بر »غیبت غیر موجه به صورت متناوب و 
متوالی« )به استناد بند 29 ماده 8 قانون رسیدگی به تخلفات اداری(، 
از شــما درخواست می شــود جهت دریافت برگه ابلاغ اتهام هیأت 
بدوی رســیدگی به تخلفات اداری کارکنان دانشگاه علوم توانبخشی 
و سلامت اجتماعی حداکثر ظرف 10 روز پس از تاریخ نشر این آگهی 

جهت پیگیری امور مربوطه به هیأت مذکور مراجعه فرمایید.
شناسه آگهی: 1844025

روابط عمومی دانشگاه علوم توانبخشی و سلامت اجتماعی

بدینوسیله به فرد مشــروحه ذیل که پرونده وی به اتهام عدم رعایت قانون منع تصدی 
بیش از یک شــغل دراین هیأت مطرح مي باشد  طبق ماده 73 آئین دادرسي دادگاههاي 
عمومي و انقلاب در امور مدني بوســیله درج آگهي دریک نوبت در یکي از روزنامه هاي 
کثیـرالانـــتشار ابلاغ میگردد که ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشــار این آگهي جهت 
اداي توضیحات لازم به دفتر هیأت واقع درتهران - خیابان آیت ا... طالقاني- بین خیابان 
ولیعصر و حافظ - نبش بن بست کاشفي- شــماره 414 ساختمان مرکزي دوم پالایش و 
پخــش طبقه چهارم اتاق 405 مراجعه نماید. بدیهي اســت در غیر این صورت این هیأت 

غیاباً به موارد اتهامي رسیدگي و تصمیم لازم اتخاذ خواهد نمود  .

نام پدرشماره کارمندينام       و    نام خانوادگيردیف

علی 562028آقای محمد ماهوتی1

شناسه آگهی: 1843184
هیات ششم بدوي رسیدگي 
به تخلفات اداري وزارت نفت

آگهی ابلاغ اتهام   آگهي احضار و ابلاغ اتهام 
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کثیـرالانـــتشار ابلاغ میگردد که ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشــار این آگهي جهت 
اداي توضیحات لازم به دفتر هیأت واقع درتهران - خیابان آیت ا... طالقاني- بین خیابان 
ولیعصر و حافظ - نبش بن بست کاشفي- شــماره 414 ساختمان مرکزي دوم پالایش و 
پخــش طبقه چهارم اتاق 405 مراجعه نماید. بدیهي اســت در غیر این صورت این هیأت 
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